
Grümpi FC Einsiedeln 2009 – Spielplan Freitag/Samstag  
 

 

FREITAG (Fussball)         

ZEIT   PLATZ A   PLATZ B   

1830 ! 105-104 !103-101 ! 

1842 ! 110-111 . 113-112 

1854 ! 108-106 ! 107-109 ! 

1906 ! 102-105 ! 101-104 ! 

1918 ! 112-110 !.111-113! 

1930 ! 106-109 ! 108-107 ! 

1942 ! 102-103! .105-101! 

1954 ! 110-113 ! 112-111 ! 

2006 ! 106-107 ! 109-108 ! 

2018 ! 104-102 ! 103-105 ! 

2050 ! 101-102 ! 104-103 ! 

2105 Halbfinal Halbfinal 

2140  FINALE 

 

 

Freitag (Jassen) 

ZEIT   TISCH 1   TISCH 2   

1810 ! 101-102 !104-103 ! 

1810 ! 106-107 ! 109-108 

1842 ! 105-104 ! 103-101 ! 

1854 ! 110-111 ! 113-112 ! 

1906 ! 108-106 ! 107-109 1918 

! 102-105 ! 101-104 ! 

1930 ! 112-110 ! 111-113 ! 

1942 ! 106-109 ! 108-107 ! 

1954 ! 102-103 ! 105-101 ! 

2006 ! 110-113 ! 112-111! 

2030   104-102 ! 103-105 

2118  Halbfinals! 

2155  FINALE...-... !  

 

 

Freitag (Pfeilwerfen) 

ZEIT   SCHEI 1   SCHEI 2   

1810   101-102 ! 104-103 

1810 ! 106-107 ! 109-108 ! 

1842 ! 105-104 ! 103-101 ! 

1854 ! 110-111 ! 113-112 ! 

1906 ! 108-106 ! 107-109 ! 

1918 ! 102-105   101-104! 

1930 ! 112-110 ! 111-113 ! 

1942 ! 106-109 ! 108-107 ! 

1954 ! 102-103 ! 105-101 ! 

2006 ! 110-113 ! 112-111 ! 

2030   104-102  !103-105 

2118  Halbfinals-... ! 

2155  FINALE ...-... ! 

 

 

SAMSTAG                    

ZEIT   PLATZ A   PLATZ B 

1130 ! .01- 02 ! .04- 03 ! 

1142 ! .05-.06 ! .07-.08 ! 

1154 ! .10-.09 ! .12-.13  

1206 ! .15-.14 ! .03-.01 ! 

1218 ! .05-.02 ! .06-.04 ! 

1230 ! .11-.10 ! .09-.07 ! 

1242 ! .16-.15 ! .14-.12! 

1254 ! .01-.04 ! .03-.05 ! 

1306 ! .06-.02 ! .08-.11 ! 

1318 ! .07-.10 ! .13-.16 ! 

1330 ! .12-.15 ! .01-.06 ! 

1342 ! .04-.05 ! .03-.02 ! 

1354 ! .09-.11 ! .10-.08 ! 

1406 ! .14-.16 ! .15-.13 ! 

1418 ! .02- 04 ! .05-.01 ! 

1430 ! .06-.03 ! .11-.07 ! 

1442 ! .08-.09 ! .61-.62 ! 

1454 ! .16-.12 ! .13-.14 ! 

1506 ! wässern?   64- 63 

1518 ! .66-.67 !  65- 61! 

1530 ! .69-.68 ! wässern?! 

1542 ! .62-.63 ! .65-.64 ! 

1554 ! .68-.66 ! .67-.69 ! 

1606 ! .63-.61 ! .64-.62 ! 

1618 ! .66-.69 ! .68-.67 ! 

1630 ! .63-.65 ! .61-.64 ! 

1642 ! .43-.41 ! .44-.42 ! 

1654 ! .45-.46 ! .62-.65! 

1706 ! .42-.47 ! .41-.44 ! 

1718 ! .46-.43 ! .51-.52 ! 

1730 ! .54-.53 ! .47-.45 ! 

1742 ! .46-.42 ! .44-.43 ! 

1754 ! .55-.51 ! .52-.53 ! 

1806 ! .45-.41 ! .47-.44 ! 

1818 ! .42-.43 ! .55-.54 ! 

1830 ! .53-.51 ! .41-.46 ! 

1842 ! .43-.47 ! .42-.45 ! 

1854 ! .54-.52 ! .53-.55 ! 

1906 ! .42-.41 ! .45-.44 ! 

1918 ! .46-.47 ! .51-.54 ! 

1930 ! .52-.55 ! .43-.45 ! 

1942 ! .47-.41 ! .44-.46 ! 



Grümpi FC Einsiedeln 2009 – Spielplan Sonntag 

 

SONNTAG                    

ZEIT   PLATZ A   PLATZ B 

1000 ! .17-.18 ! .20-.19 ! 

1012 ! .81-.82 ! .84-.83 ! 

1024 ! .86-.87 ! .89-.88 ! 

1036 ! .21-.20 ! .19-.17 ! 

1048 ! .85-.84 ! .83-.81 ! 

1100 ! .90-.89 ! .88-.86 ! 

1112 ! .18-.21 ! .17-.20 ! 

1124 ! .82-.85 ! .81-.84 ! 

1136 ! .87-.90 ! .86-.89 ! 

1148 ! .18-.19 ! .21-.17 ! 

1200 ! .82-.83 ! .85-.81 ! 

1212 ! .87-.88 ! .90-.86 ! 

1224 ! .19-.21 ! .20-.18 ! 

1236 ! .84-.82 ! .83-.85 ! 

1248 ! .89-.87 ! .88-.90 ! 

1300 ! .Pause ev. wässern! 

 

 

SONNTAG FINALPOOL 

ZEIT   PLATZ A   PLATZ B 

1320.  203-201   202- 204 

1332 ! 207-205 ! 206- 208! 

1344 ! 201-204 ! 203-.202! 

1356 ! 205-208 ! 207-.206! 

1408 ! S.7-Zw 8! S.8-Zw 7/Piccolo HF 

1420 ! 201-202 ! 204-203 ! 

1432   205-206   208-207 

 

 

HALBFINALS 

ZEIT   PLATZ A                              PLATZ B 

1444   Sieger G. 5   - Vierter G. 5   (D)   Dritter G. 5  - Zweiter G. 5     (D) 

1457   Sieger G. 6   – Vierter G. 6   (S)   Dritter G. 6  - Zweiter G. 6     (S) 

1510   Sieger G. 9   - Zweiter G. 10  (M)   Sieger G. 10  - Zweiter G. 9     (M) 

 

FINALSPIELE 3./4. Rang 

1523  Piccolo                              Mixed 

1541  Schüler                              Damen 

1554  Aktive 

 

FINALSPIELE - Dorfmeister 

16:03  Piccolo 

16:20  Damen 

16:33  Schüler 

16:47  Mixed 

17:00  Aktive 

 

Das Absenden und die Rangverkündigung 

werden wir um ca 18:00 in der Festhütte durchführen 

 

Einsiedeln, 18. Juni 2009 TL/ob 

Turnierleitung 

Grümpi FC Einsiedeln 


